Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Боевая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 08.11.2024                             132/1-У

Об утверждении «дорожной карты» по подготовке к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ «Боевая СОШ» в 2024/2025 учебном году

На основании дорожной карты по подготовке к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в Исилькульском районе в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Боевая СОШ»  в 2024/2025 учебном году (приложение).

2. Обеспечить информирование участников государственной итоговой аттестации и их

родителей (законных представителей) об основных мероприятиях дорожной карты,

результатах ее реализации посредством размещения актуальной информации на

официальном сайте в. сети Интернет, на информационных стендах, при проведении

родительских собраний.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

  Директор школы:    Т.Б.Сушко

		2024-11-15T09:55:44+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЕВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"